

ÅRSREDOVISNING

för

Crystal Air Sweden AB

Org.nr. 559294-5272

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Crystal Air Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 4 november 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Gävle 2025-11-04



David O'Brien

Crystal Air Sweden AB

Org.nr. 559294-5272

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är tillhandahållande, installation, underhåll och idrifttagning och testning av HVAC-produkter i samband med luftkonditionering, kylinstallationer och ventilationssystem i datahallar, växelrum, batterirum och kontor i datacenter samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ingår i Crystal Air-koncernen, en koncern med verksamhet i flera europeiska länder. Crystal Air Sweden AB ägs till 100 % av det holländska bolaget Crystal Air (Netherlands) BV, som i sin tur helägs av det irländska bolaget Crystal Air Holding Ltd, som i sin tur helägs av den japanska bolaget Mitsubishi Electric Europe.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I april 2025 så köps Crystal Air Holdings Ltd upp av Mitsubishi Electric Europe med säte i Japan.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat detta år på grund av ökad orderingång, stora projekt som pågått under lång tid av året.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	50 860 325	10 049 764	7 424 357	7 227 883
Resultat efter finansiella poster	-689 204	850 037	615 002	19 350
Soliditet (%)	3,02	16,71	10,04	3,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	502 089	673 454	1 175 543
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		673 454	-673 454	0
Årets resultat			-689 204	-689 204
Belopp vid årets utgång	25 000	1 175 543	-689 204	486 339

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 175 543
Årets resultat	-689 204
	<u>486 339</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>486 339</u>
	486 339

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Crystal Air Sweden AB

Org.nr. 559294-5272

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 860 325	10 049 764
Övriga rörelseintäkter		292 384	62 505
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>51 152 709</u>	<u>10 112 269</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 231 981	-4 117 380
Övriga externa kostnader		-4 860 441	-1 113 210
Personalkostnader	2	-16 082 028	-3 673 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 434	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-488 615</u>	<u>-355 677</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-51 823 499</u>	<u>-9 259 350</u>
Rörelseresultat		-670 790	852 919
Finansiella poster			
Ränteintäkter		-1	152
Räntekostnader		<u>-18 413</u>	<u>-3 034</u>
Summa finansiella poster		-18 414	-2 882
Resultat efter finansiella poster		-689 204	850 037
Resultat före skatt		-689 204	850 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-176 583
Årets resultat		<u>-689 204</u>	<u>673 454</u>

2025122908861

Crystal Air Sweden AB

Org.nr. 559294-5272

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

641 736

0

Summa materiella anläggningstillgångar

641 736

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

61 696

19 608

Summa finansiella anläggningstillgångar

61 696

19 608

Summa anläggningstillgångar

703 432

19 608

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

9 917 169

6 352 838

Övriga fordringar

3 707 233

36 293

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

401 872

140 604

Summa kortfristiga fordringar

14 026 274

6 529 735

Kassa och bank

Kassa och bank

2 197 225

634 002

Summa kassa och bank

2 197 225

634 002

Summa omsättningstillgångar

16 223 499

7 163 737

SUMMA TILLGÅNGAR

16 926 931

7 183 345

2025122908862

Crystal Air Sweden AB

Org.nr. 559294-5272

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 175 543

502 089

Årets resultat

-689 204

673 454

Summa fritt eget kapital

486 339

1 175 543

Summa eget kapital

511 339

1 200 543

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 276 091

4 013 935

Skulder till koncernföretag

62 190

297 468

Skatteskulder

388 158

403 861

Övriga skulder

743 616

970 468

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 945 537

297 070

Summa kortfristiga skulder

16 415 592

5 982 802

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 926 931

7 183 345

2025122908863



NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2024/2025****2023/2024**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

20,00

5,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2025-06-30****2024-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

0

0

Inköp

802 170

0

Utgående anskaffningsvärden

802 170

0

Ingående avskrivningar

0

0

Årets avskrivningar

-160 434

0

Utgående avskrivningar

-160 434

0

Redovisat värde

641 736

0

Not 4 Andra långfristiga fordringar**2025-06-30****2024-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

19 608

0

Tillkommande fordringar (deposition)

42 088

19 608

Utgående anskaffningsvärden

61 696

19 608

Redovisat värde

61 696

19 608

Övriga noter**Not 5 Uppllysning om moderföretag**

Närmaste moderföretag: Crystal Air (Netherlands) B V, org.nr. Kvknr 63900696, säte Kildare, Irland

Crystal Air Sweden AB

Org.nr. 559294-5272

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-04.

David O'Brien

David O'Brien
2025-11-04

2025122908865